Divize ENERGETIKA
Přehledový KATALOG VÝROBKŮ
KABELOVÉ VLEKY
Kabelové vleky VARIANT jsou konstruovány robustně a odolně, s velkou průchodností teré-
nem, s jednoduchým, ale komfortním ovládáním.
Doplňující informace ke kabelovým vlekům:
- Maximální rychlost 100 km/h

3) Kabelové punčochy
S JEDNÍM OKEM
SE DVĚMA OKY
 Objednací
číslo
Délka
mm
Průměr ka-
belu mm
Max. zatí-
žení kg
Počet pra-
menů
XUO10/015  600   10-15  1 300  2
XUO15/020  600   15-20  1 600  2
XUO20/025  700   20-25  2 000  2
XUO25/045  700   25-45  4 600  3
XUO45/060  800  45-60  5 500  3
XUO60/080  800   60-80  7 400  4
XUO80/100   900  80-100 16 000   5
XUO100/140  1000  100-140  20000   5
 Objednací
číslo
Délka
mm
Průměr ka-
belu mm
Max. zatí-
žení kg
Počet pra-
menů
XDO10/015 600 10-15 1 300    2
XDO15/020 600 15-20 1 600    2
XDO20/025 700 20-25 2 000    3
XDO25/045 700 25-45 4 600    3
XDO45/060 800 45-60 5 500    3
XDO60/080 800 60-80 7 400    4
XDO80/100 900 80-100 16 000    5
XDO100/140 1000 100-140 20 000    5
 OTEVŘENÉ
 OBOUSTRANNÉ
Objednací
číslo
Délka
mm
Průměr ka-
belu mm
Max. zatí-
žení kg
Počet
pra-
menů
XLA10/015 600 10-15 1 300   2
XLA15/020 600 15-20 1 600   2
XLA20/025 700 20-25 2 000   2
XLA25/045 700 25-45 4 600   3
XLA45/060 800 45-60 5 500   3
XLA60/080 800 60-80 7 400   4
XLA80/100 900 80-100 16 000   5
XLA100/140 1000 100-140 20 000   5
 Objednací
číslo
Délka
mm

JZKSE820f 50-80 10
JZKSE820a 60-100 13
JZKSE820b 100-150 16
JZKSE820c 150-180 18
JZKSE820d 180-240 23
Váleček s rozpěrnou konzolou
Objednací číslo Délka konzole mm Váha kg
JZ-FSR 150 250 - 400 6
JZ-FSR 254 400 - 600 7
JZ-KF1050 váleček pro navedení kabelu
Průměr válečku:  60 mm
Rozměr:  500 x 130 x 500 mm
Váha:   15 kg
Váleček pro navedení kabelu s rozpěrnou tyčí
Objednací číslo Délka tyče cm Váha kg
JAD050800 50 - 80 10
JAD060100 60 - 100 13
JAD100170 100 - 170 15
JAD140240 140 - 240 17
Válečkové vedení
Objednací číslo

4JZ-KEG200CH 196 8,3
Objednací číslo Průměr mm Váha kg
JZ-KET060 51 4,0
JZ-KET075 61 4,2
JZ-KET080 76 4,5
JZ-KET100 89 5,0
JZ-KET120 114 6,0
JZ-KET140 133 7,0
JZ-KET150 140 7,3
JZ-KET160 152 7,5
6) Protahovací pera
Protahovací pero pr. 3 mm
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVG10V 3 10 1,3
GVG20V 3 20 1,4
GVG30V 3 30 1,5
 Verze Standard/ Economy
Protahovací pero pr. 4,5 mm, zakončené závitem M5 se šeklem
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVFO20MB 4,5 20 4,8
GVFO30MB 4,5 30 5,0
GVFO40MB 4,5 40 5,2
GVFO50MB 4,5 50 5,4
GVFO60MB 4,5 60 6,0
GVFO70MB 4,5 70 6,4
GVFO80MB 4,5 80 6,8
Protahovací pero pr. 6 mm, zakončené závitem M6 se šeklem
Protahovací pero pr. 7,5 mm, zakončené závitem M12 se šeklem
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVSV30MB 6 30 6,8
GVSV40MB 6 40 7,2
GVSV50MB 6 50 7,8
GVSV60MB 6 60 8,3
GVSV70MB 6 70 8,9
GVSV80MB 6 80 9,4
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVFI30MB 7,5 30 7,5
GVFI40MB 7,5 40 8,1
GVFI50MB 7,5 50 8,8
GVFI60MB 7,5 60 9,4
GVFI70MB 7,5 70 10,0
GVFI80MB 7,5 80 10,7
GVFI100MB 7,5 100 11,9
Protahovací pero pr. 9 mm, zakončené závitem M12 se šeklem
Protahovací pero pr. 9 mm, zakončené závitem M12 se šeklem, podvozek
Protahovací pero pr. 11 mm, zakončené závitem M12 se šeklem, podvozek
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVP100MB 11 100 35
GVP120MB 11 120 38
GVP150MB 11 150 43
GVP200MB 11 200 50
GVP250MB 11 250 57
GVP300MB 11 300 65
Protahovací pero pr. 15 mm, zakončené závitem M12 se šeklem, podvozek
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVKI150SC 15 150 85
GVKI200SC 15 200 99
GVKI250SC 15 250 113
GVKI300SC 15 300 127
GVKI350SC 15 350 141
GVKI400SC 15 400 156
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVST30MB 9 30 8,4
GVST40MB 9 40 9,3
GVST50MB 9 50 10,2
GVST60MB 9 60 11,2
GVST70MB 9 70 12,1
GVST80MB 9 80 13,0
Objednací číslo Průměr mm Délka m Váha kg
GVSTR50MB 9 50 18,8
GVSTR60MB 9 60 20,7
GVSTR70MB 9 70 21,6
GVSTR80MB 9 80 22,5
GVSTR100MB 9 100 29,4
GVSTR120MB 9 120 31,3
GVSTR150MB 9 150 33,9
7) Nádstavce pro zatahovací pera
Pružné nástavce se závitem M5
Objednací číslo Průměr hlavičky mm Dálka mm Závit M
GVGTF7 7 90 5
GVGTF10 10 77 5
GVGTF13 13 58 5
Nádstavce
Vodící kolečko pro nástavce zatahovacích per
Nástavec se šeklem pro zatahovací pera
Koncovka pro zatahovací pera